
Gmina Somianka Somianka, dnia 9 marca 2020r. 
Somianka - Parcele 16B 
07-203 Somianka 
Kz.272.4.2020 

Informacja Z otwarcia ofert 

Zamawiajl:}cy, na podstawie art. 86 ust. 5 usta,wy Prawo Zam6wien Publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843) 

informuje, re dnia 9 marca 2020r. 0 godzinie 10:15 nastl:}pilo otwarcie ofert w przetargu nieograniczonym 

na zadanie pn.: "Przebudowa drogi w miejscowosci Celinowo" . 

K wota jakl:} Zamawiajl:}cy zamierza przeznaczy6 na sfinansowanie zam6wienia wynosi: 450 000,00 zl brutto 

Do wyznaczonego terminu skladania ofert, oferty zloZyli nastypujl:}cy Wykonawcy: 

Nr Nazwa oraz adres Cena brutto za I Termin Termin Dlugosc ok~~su II 
oferty Wykonawcy calosc zadania wykonania platnosci gwarancJl . 

zamowienia 

zgodnieBENEVENTO Sp. z 0.0. 
zgodnie1 659 055,49 zl z zapisami 51atul. Nowogrodzka 50/515 

z zapisami SIWZ SIWZ00-695 Warszawa (60 miesif(cy) (31.08.2020r.) 
(30 dni) 

Infrastruktura BUD-59 
zgodnieSp. z 0.0. 

zgodnie zzapisami2 481 069,96 zl 51atul. Kazimierzowska 43 
z zapisami SIWZ SIWZ10k. K (60 miesif(cy) (31.08.2020r.)

02-572 Warszawa (30 dni) 

"Czystosc" Sp. Jawna 
i zgodnieSzpaIiscy Jerzy, 

zgodnie376 691,95 zl zzapisami 51at3 Jacek, Dawid 
z zapisami SIWZ SIWZul. Slawkowska 22 (60 miesif(cy) (31.08.2020r. ) 

05-200 W olomin (30 dni) 

! 

Drogi i Mosty zgodnie 
zgodnieJan Kaczmarczyk z zapisami 51at4 324 421,36 zl 

!z zapisami SIWZKacice 76 SIWZ 
(60 mieshrcy) (31.08.2020r. ) 06-100 Pultusk 

(30 dni) 
I 



,----...,------------,-----------,-'-----------,--_.. __._-,.---------, 

przedsitrbiorstwo 
Budowy i Utrzymania zgodnie 

5 

L 
Drog Sp. z 0.0. 

07-300 Ostrow 
UI. Brokowska 37 

~ Mazowieck~----1 

347 461,48 zl 

______

zgodnie 

. (31.08.2020r.) 
i Z zapisami SIWZ 

_L_._.____... _. 

z zapisami 
SIWZ 

_<_3_0_d_n_i)_--'

Slat 

(60 miesitrcy) 

-_______ 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp Wykonawca w terminie 3 dni ad dnia zamieszczenia na stronie 

internetowej ninieiszej infarmacii z atwarcia ofert przekazuje Zamawiaj::j.cemu oswiadczenie 

o przynalezuosci lub braku przynalezuosci do tej samej grupy kapitalowej, 0 ktorej mowa w art. 24 ust.l pkt 

23 ustawy Pzp. Wraz ze zlo:zeniem oswiadczenia, Wykonawca moze przedstawic dowody, ze powi::j.zania 

z innym wykonawc'l nie prowadZCl do zaklocenia konkurencji w post«powaniu 0 udzielenie zamowienia. 

W przypadku wspolnego ubiegania si« 0 zamowienie przez Wykonawcow, oswiadczenie 0 przynalezuosci 

lub braku przynalemosci do tej samej grupy kapitalowej, sklada kazdy z Wykonawcow. 


